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Jeux clés a cliquet FastRatch

FastRatch 240

N°d'art. 96411003
GTIN 4018754266586
Modele 240/4

Désignation. Jeu de clés a cliquet FastRatch 240/4 8 - 14 4 pcs.
Caractéristiques. e trousse enroulable a fermeture auto-agrippante en textile extrémement résistant
Avantages.

Made in Germany - Jeu de clés a cliquet STAHLWILLE
dans un sac a roulettes robuste, 4 pcs. piéces,
8-14 mmen acier inoxydable trempé, 96411003

Utilisation universelle pour les vissages métriques et
cylindriques : {699}

Grace a la technologie brevetée de [""anneau a
ouverture”, il peut fonctionner sans probléme, méme
dans les emplacements d'installation difficiles d'acces,
tels que les visseries de canalisations

Grace au ressort de fermeture intégré, il emballe de
maniére fiable les vis et les écrous arrondis a tout
moment, méme a l'état déchargé




Dessin technique.

Attributs techniques.

Nombre d'outils 4 pcs.

p. ex. de la plus petite a la 8-14
plus grande ouverture de clé

Fagon d'écrire Exemple : 10 -

22

N° 240/4

Liste de pieces.

4 STAHLWILLEQ)®

91101040
Sac a roulettes

v ©O
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Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Code

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

288

90

40

288

90

40

1.0368 dm3
96411003

0,510

0,000

0,003
4018754266586
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

510¢g



Variantes.
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Art. no. Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN

96411003 240/4 Jeu de clés a cliquet FastRatch 240/4 8 4018754266586
- 14 4 pcs.

96411005 240/5 Jeu de clés a cliquet FastRatch 240/5 4018754289189
10-195 pcs.

96411006 240/6 Jeu de clés a cliquet FastRatch 240/6 8 4018754289196

-19 6 pcs.

Code GTIN.

4‘018754‘266586“
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